
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от 17 января 2025 г. №19___   

 

  Об уполномоченном органе 

 

 

 В соответствии с областными законами от 04.09.2007г.  № 90-з «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008г.  № 

24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Смоленской области государственными полномочиями по 

созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и 

защите их прав» 

 

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить с 1 января 2025 года  Администрацию муниципального 

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области 

уполномоченным органом, осуществляющим организационное, материально-

техническое и финансовое обеспечение деятельности Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании 

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от   

21.04.2015г. №157 «Об уполномоченном органе». 

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

 

 

Глава муниципального образования   

«Глинковский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                               Е.В.  Кожухов 


